



### ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 12 de 2024

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

#### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	UNIDAD	AMBIENTADOR EN AEROSOL X 400 ML	\$ 11,415	\$ 114,150
2	13	UNIDAD	BALDE ESCURRIDOR CP 12 LTS	\$ 23,110	\$ 300,430
3	12	PAQUETE	BOLSA BASURA BLANCA 26"X40" X 100	\$ 30,785	\$ 369,420
4	12	PAQUETE	BOLSA BASURA GRIS 26 X 40 X 100	\$ 40,546	\$ 486,552
5	12	PAQUETE	BOLSA BASURA NEGRA 26 X 40 X 100 (70CM X 90CM)	\$ 32,810	\$ 393,720
6	10	PAQUETE	BOLSA BASURA NEGRA 32X50 PAQ X 50	\$ 35,295	\$ 352,950
7	10	PAQUETE	BOLSA PAPELERA BLANCA 18" X 24" X 100 UNIDADES	\$ 12,225	\$ 122,250
8	10	PAQUETE	BOLSA PAPELERA VERDE 18"X24"X100 X UNIDADES	\$ 13,335	\$ 133,350
9	6	UNIDAD	AMBIENTADOR DE PISOS SURTIDO X 19000 ML	\$ 59,926	\$ 359,556
10	8	BULTO	DETERGENTE EN POLVO X 1000 BULTO X 20 UDS	\$ 214,285	\$ 1,714,280
11	10	UNIDAD	DETERGENTE TODO USO LIQUIDO 19000 ML	\$ 98,535	\$ 985,350
11	22	UNIDAD	DULCE ABRIGO BLANCO 70 X 40	\$ 3,839	\$ 84,458
12	25	UNIDAD	DULCE ABRIGO ROJO 70 X 40	\$ 3,917	\$ 97,925
13	41	UNIDAD	ESCOBA SUAVE DE PALO 1.40 MT	\$ 6,583	\$ 269,903
14	20	UNIDAD	ESCOBILLON DE BAÑO CON BASE	\$ 5,558	\$ 111,160
15	20	UNIDAD	ESCOBILLON LIMPIA TECHOS 2.80 CMS DE LARGO EN MADERA	\$ 15,088	\$ 301,760
16	8	PAQUETE	ESPONJA LAVAPLATOS X 36 UDS	\$ 9,404	\$ 75,232
17	15	UNIDAD	CREMA MULTIUSOS X 550 GRS	\$ 21,709	\$ 325,635
18	18	UNIDAD	GUANTE INDUSTRIAL CALIBRE 35	\$ 7,213	\$ 129,834
19	11	UNIDAD	HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% X 19.000 ML	\$ 60,680	\$ 667,480
20	2	CAJA	JABON EN BARRA AZUL X 50 UNIDADES	\$ 157,152	\$ 314,304
21	18	PACA	PAPEL HIGIENICO X 250 MTS BLANCO X 8 UDS	\$ 106,086	\$ 1,909,548
22	17	UNIDAD	RECOGEDOR CON BANDA MANGO PLASTICO	\$ 4,792	\$ 81,464
23	11	PAQUETE	TOALLA DE MANO X 100 UDS	\$ 18,669	\$ 205,359
24	8	UNIDAD	TOALLAS NATURALES EN Z PACA	\$ 168,934	\$ 1,351,472
25	6	UNIDAD	TODO USO LAVALOZA LIQUIDO LIMON 19.000	\$ 98,535	\$ 591,210
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$11,848,745</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$2,251,261</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$14,100,006</b>

VALOR TOTAL: **\$14,100,006**

Catorce millones cien mil seis Pesos

Por parte de: **MB ALTERNATIVAS Y SOLUCIONES S.A.S. con NIT 901454332**



# Institución Educativa San Vicente de Paúl

*Ciencia. Tecnología y Sociedad en Armonía*

DANE 105001002470 NIT 811018514-5 RESOLUCIÓN DE FUSIÓN N°16243 Noviembre 27/2002 ICFES 089805 / JU 735134

---

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 19 de junio de 2024

Cordialmente,

---

**YOLANDA LOZANO BARBOSA**

Rector(a)